

KOMPETENCJE MENEDŻERÓW PROJEKTÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW UE

*Czy zarządzasz projektem i chciałbyś udoskonalić swoje umiejętności menedżerskie?
Chciałbyś poprawić swoją efektywność i rezultaty projektu?
Chcesz wziąć udział w praktycznym szkoleniu z zakresu zarządzania projektami?*

Projekt ComPM - Ramy kompetencji menedżerów w zakresie zarządzania projektami finansowanymi ze środków Unii Europejskiej, koordynowany przez Polską Fundację Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego „OIC Poland” w Lublinie, jest odpowiedzią na potrzebę zwiększenia efektywności w zakresie zarządzania funduszami UE poprzez poprawę jakości kształcenia menedżerów projektów oraz podniesienie poziomu ich kompetencji. Jest to dwuletnia inicjatywa finansowana ze środków Programu „Uczenie się przez całe życie” w ramach działania Leonardo da Vinci realizowana przez Fundację „OIC Poland” wraz z partnerami z Belgii, Portugalii, Włoch oraz Słowenii.

Planowane produkty projektu comPM:

- profil kompetencji menedżerów projektów finansowanych ze środków UE,
- wystandaryzowane elektroniczne narzędzie do diagnozy i pomiaru poziomu kompetencji menedżerów projektów UE,
- program szkolenia menedżerów projektów finansowanych ze środków UE, oparty na opracowanym profilu kompetencji menedżerów,
- materiały szkoleniowe dla trenera oraz uczestnika szkoleń.

Odbiorcami/użytkownikami produktów projektu są menedżerowie projektów UE, potencjalni kierownicy projektów, trenerzy oraz organizacje szkoleniowe. Produkty projektu będą dostępne w języku polskim, angielskim, holenderskim, włoskim, portugalskim i słoweńskim. W ramach działań projektowych zaplanowano pilotażowe szkolenia testujące produkty projektu, które będą realizowane w każdym kraju partnerskim w okresie maj - październik 2013. Więcej informacji o projekcie można znaleźć na stronie internetowej: www.compm-project.eu

Kontakt: Polska Fundacja Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego „OIC Poland” w Lublinie
ul. Gospodarcza 26, 20-213 Lublin, tel.: 081 710 46 30, e-mail: ewelina.iwanek@oic.lublin.pl

LEONARDO DA VINCI - TRANSFER OF INNOVATION
Competences Framework for European Project Manager – comPM
Project no 2011-1-PL1-LE005-19892